М инисюрсi во сельского хозяйства Ставропольского края

В соответствии с Порядком разработки и реализации ведомственных це
левых программ, утвержденным постановлением Правительства Ставрополь
ского края от 20 сентября 2013 г. № 358-п «Об утверждении Порядка разра
ботки и реализации ведомственных целевых программ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в ведомствен
ную целевую программу «Развитие сельскохозяйственное кооперации в
Ставропольском крае на 2015 -  2017 годы», утвержденную приказом мини
стерства сельского хозяйства Ставропольского края от 20 мая 2015 г. № 164
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие сельскохо
зяйственной кооперации в Ставропольском крае на 2015 -  2017 годы» (с из
менениями, внесенными приказом министерства сельского хозяйства Став
ропольского края от 11 августа 2015 г. № 300).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замес
тителя министра сельского хозяйства Ставропольского края Сербина Ю.В. и
заместителя министра сельского хозяйства Ставропольского края
Брееву Т.М.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З

г. Ставрополь №

Министр сельского хозяйства
Ставропольского края ^.Н.Ситников

СОГЛАСОВАНЫ ;П 1Л УТВЕРЖДЕНЫ

первый заместитель председателя * ; приказом министерства сельского
11равительства Ставропольского хозяйства Ставропольского кра*
кК У и О  н т п  о т , ^ й ; » ^ й ^ / 2 0 1 в г . ж  '_______Н. 1 .Великдань4 :';-\ у̂'УУч

2016 г.

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в ведомственную целевую программу «Развитие сельско
хозяйственной кооперации в Ставропольском крае на 2015 -  2017 годы»

1. Позицию «Прогнозные объемы и источники финансового обеспече
ния Программы» Паспорта программы изложить в следующей редакции:

«Прогнозные объемы и общий объем финансового обеспечения Программы
источники финансового составляет 37 967,00 тыс. рублей, в том числе по
обеспечения Програм- годам:
мы>> в 2015 году -  23 167,00 тыс. рублей;

в 2016 году -  7 400,00 тыс. рублей;
в 2017 году -  7 400,00 тыс. рублей;
в том числе за счет средств:
федерального бюджета -  10 767,0 тыс. рублей, в
том числе:
в 2015 году -  10 767,0 тыс. рублей;
бюджета Ставропольского края (далее -  краевой
бюджет) -  5 000,00 тыс. рублей, в том числе по го
дам:
в 2015 году — 5 000,00 тыс. рублей;
внебюджетных источников -  22 200,00 тыс. рублей,
в том числе по годам:
в 2015 году — 7 400,0 тыс. рублей;
в 2016 году -  7 400,0 тыс. рублей;
в 2017 году — 7 400,0 тыс. рублей».

2. Раздел 4 «Обоснование финансового обеспечения Программы» Про
граммы изложить в следующей редакции:

«Раздел 4. Обоснование финансового обеспечения Программы:
Финансирование мероприятия Программы будет осуществляться за

счет средств федерального бюджета, краевого бюджета и внебюджетных ис
точников.

2

Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет
37967,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году -  23 167,00 тыс. рублей;
в 2016 году -  7 400,00 тыс. рублей;
в 2017 году -  7 400,00 тыс. рублей;
в том числе за счет средств:
Федералвного бюджета -  10 767,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2015 году -  10 767,0 тыс. рублей;
краевого бюджета -  5 000,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2015 году -  5 000,00 тыс. рублей;
внебюджетных источников -  22 200,00 тыс. рублей, в том числе по го

дам:
в 2015 году -  7 400,0 тыс. рублей;
в 2016 году -  7 400,0 тыс. рублей;
в 2017 году -  7 400,0 тыс. рублей.».

3. Приложение «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансиро
вания ведомственной целевой программы «Развитие сельскохозяйственной
кооперации на 2015 -  2017 годы» к Программе изложить в редакции соглас
но приложению к настоящим Изменениям.

QJВ
В<D
О4в<x
С

&

<uВ
В<U
Xо
5
6

2  О  ев

а в rv<u tr«О H
g^B
>sоMD4<D

8 л CO £H

Ь-f ЛИ t<

о
В о&Нw Мев 3

>g оО
Вв0)
PQН
О

fc[о(-4
CQ t—
в о

<u B < N
 ̂ S В 1

§ ё § £  « « S o<иmРн
о 041
О  ей« и

зВ
Окко
Р5ноэВ
К!м
ОX
ОИ
Олча>о

эК
3 ЙS н(D J3 та
§  p . I
a 5 §Cl <D О**

О

в в В н
л
Во&а>

►—(
эВ

л ч
2 VO
а>
И5

VO .
о о1—I
а>ЬН

л
^н,Л

S t*(D В
в&, аЗ

К «со о
О Оч
Р3 в

оО
&

в
аЗ

С В
В

-в*

ейtC
Ои
Ос
<иt?о
ВУ
Он
и

С\

2, п
°  £ <N и

оо

£  «
°  £ CN «-

Г "

О&ЧОо
И

40

воно
S

1 ей« Й Й кВ д о в
в s  & в, о , S

in

v>  ̂ *^ о в2 в во  <иО К в

Iввчово
£

со
вчО)н

в 3
«3 £и 5
в &и
2в
аЗ
ж

коаD

(N

*5!̂ а

Ок
аз

ан
ие

се

ль
ск

ох
оз

яй
-

го
су

да
рс

т-

20
15

-
-

-
-

-
-

ок
аз

ан
ие

со

де
йс

т-

ст
ве

нн
ым

по

тр
еб

ит
ел

ь-

ве
нн

ое

ка
-

20
17

ви

я
се

ль
ск

ох
оз

яй
-

ски
м

(п
ер

ер
аб

ат
ыв

аю
-

зе
нн

ое

уч
-

год
ы

ст
ве

нн
ым

то

ва
ро

-

< N

0\

oo

Г"-

\o

in

m

<N

ft Йн *. a
Я «  fc[ Si
PQ О  >■* Эго M о  3-
та Я О Ой  н (н G

CD
Я

й- 9Ч  Cj
^  л<D U
f t

| зЯ
О

О
uQЧ
Ос

Я
tt о

. . <U гЦ Л Н5
8 *8 « О О (U

кл  <и

u 1 2
«  S2К К

A s
В с В

я
Я

I
о  ,
Й кО  0>и мо  нл -Ч эЯ Я

Я1=Г<й
1л

ад
3
яяо

о  я
Я Я" я

о  со К '■S4 о  Ьй н  Я  w  О

IаЗИ
ОН

03
Я

I I
оЗ О
£<и  я
с  S

X зЯ
3 <р

оои
я  оо о

«  <й о

>я «

яDчЯ

1)
5 о
6

X &  о коа

X
оЗ И« о
Й мл  я
и  н

a <u5 як я ю о
аЗ w- h
« ИН Sо  ищ о
(U л
и1 <d
р но Яи, юо (Dя ая н

I I
к  яо  ч
?  &

&■§•
S  §

Г .

I I
PQ О н Я
^  uQ
2 - 6  <D

Н
«  0)

РнЯ
чу I-QCD д

О
О
н
a  PQ

I I■rri О Я
ы- X Ю

О <D
«  о
л_ ч

3  (D
Я °

ч:
к
м

й

аЗ
«

О
я

аЗ
PQ PQ
Н О
О Н

-  §
аЗ Я
со И
*  hr*<■> S
ё  к

Dft ч

якt-i
о

к
ей

&
О
Я

03 CD
о  я
м Я
Я <d
Й 23S ^Л сх
А-)я *

я
н  о  о
я
л
ч
(D

" н  _ я « 5Я
h; й- «  О (У)

§hQ
Я
я
(U
и
но

о
о
«

аЗ
И
И
О

И О
W сЗ
О го
i-Q
*=5 Й<U еЗ
Н «

Н
3

^  зЯ
°  О

Я
я

«  <ик  д
но

rrt 3®Й Wсо
Й  О
о  X

^2  ото wсх, о
<u S

S2 <и Я о

I I Iо я Я0 я я
«  Й Й
1 ^  h1 л а
л> R оQJ ч_✓
2  о
§ Й £
«  S  иw  и  о
я s
5  ^  О

|в>§6  03 2 о о, кft <и Я Я Я О

X
О й
« 5

я « Я
t t
CU
PQо

ей
я
я

& зЯ о
я -
я- лоЗ Wо

сЗ >> н о  осо

со

о \

оо

г-

40

со

(N

IоЗCD Ю
^  ЯО  ОнЯм
5 о
§ £и оя ан с  «<u S tfl
ID 03О «

Оо о
Он

^ 9 №сЗ wь- Н oj

U &

И

н я рз и оРЗ
а  ® §н оаЗ нР
й ^  SЯ  <У ОК С 1=1

<N

Г"

(N
ЛtfОи

Я |
s ё §

& й
я о о «

ч о я о а
о S азк я н
д й и
a  §
S 3 "

Он CD М аЗ аЗ О С1н
PQ
О

&

аЗ
РЗн
о(DЯ

О«

о  «
о  Я

CD А Ч Ч ‘ О И о
ЯЧ и о
CD g  <3
РЗ Он>■, О w

я
я<D
я

я srL ^Он <D
я 2о £CQя *н я<а а
^  пЙ 2Я сзО PQО Я« И

О CDЯ ЯяX <Dн
О VO
Я л

<о

о

о
К4
£о

эЯ инн “Л  <D
« s  §^  ч Э^  3  2

- & 1 О н Ю

I' л _си ч хCD CD Н О

ш

^  Л(D О^ Он I о
&  РЗ л  и
4  0  Ч о

И
о

2 г̂ о  ю О я

зя нЩ О ^
«  ^ Я «S ч  ̂ ч ̂ Си  ̂ О
Он Он Д« О  И ю

I Iо оя оЛ И

Я  ьР

& aи *© Й
§  ЗЯ

О  И
(D О
® Й н яя
РЗ

(-Н CQ И
Й Xса cd Рн Н

I
Оа
рроЗн

О
*

« U
&

о S
рз о я w н о а  л
Он чCD О
Я  Я

Г''

xj-
г-

(N
<N

Ч <D
2 3

ю g
я SН-t «V
PQ «

я
ЙОн

оОн
с§

S
§

CD
&о

CDЯи ол
Я о ч cd
& о л«

оя &

О
Я

Я
Я

л

I IОн о £* W И о  я о оИ ,jsj
о
о  м

(N со

•'ф

04 IГ-

оо т̂}-

t

оК440r~-
о

©лг-~чог-Н

(N

Q,
Г-чо
Г "
о

4 0

ш

го

(N

<3Г'-"
4 0Г-
о

зК
0) 2 П «

н
CD

*
w н п ^  § 2 а ю

нчл
л  °о  со<N N

Л
<DоКК

ttо
U

5со ей
О  & ,
X й

5SО  W
Й * £ 4
& 2 И VO

й  sо ю

<о
ON
со

О.t>
4 0t'--
о

<и

сЗ
&о
&
ос
о
ион

К

зк нI "g <D
«  2 § о й ч

§ 2
оЛ°

CDчоЯв
он
м

)S £ о ««■ й
§, 2
й  ю

(N
<N

(=[ <D
2 Яю g<D Н
аз м

IFо
j j j  О  К^ s  аз

к
Й

СОГЛАСОВАНЫ УТВЕРЖДЕНЫ

первый, заместитель председателя , приказом министерства сельского
Правительства Ставропольского Ь хозяйства Ставропольского края

Г \ ГуТ от 2016 г. ш
__Н.Т.Великдань s“ ^т е Яч 4 L

« » 2016 г.
,'-:чъ

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в ведомственную целевую программу «Развитие сельско
хозяйственной кооперации в Ставропольском крае на 2015 -  2017 годы»

1. Позицию «Прогнозные объемы и источники финансового обеспече
ния Программы» Паспорта программы изложить в следующей редакции:

общий объем финансового обеспечения Программы
составляет 37 967,00 тыс. рублей, в том числе по
годам:
в 2015 году -  23 167,00 тыс. рублей;
в 2016 году — 7 400,00 тыс. рублей;
в 2017 году -  7 400,00 тыс. рублей;
в том числе за счет средств:
федерального бюджета — 10 767,0 тыс. рублей, в
том числе:
в 2015 году — 10 767,0 тыс. рублей;
бюджета Ставропольского края (далее -  краевой
бюджет) — 5 000,00 тыс. рублей, в том числе по го
дам:
в 2015 году — 5 000,00 тыс. рублей;
внебюджетных источников -  22 200,00 тыс. рублей,
в том числе по годам:
в 2015 году — 7 400,0 тыс. рублей;
в 2016 году -  7 400,0 тыс. рублей;
в 2017 году -  7 400,0 тыс. рублей».

2. Раздел 4 «Обоснование финансового обеспечения Программы» Про
граммы изложить в следующей редакции:

«Раздел 4. Обоснование финансового обеспечения Программы:
Финансирование мероприятия Программы будет осуществляться за

счет средств федерального бюджета, краевого бюджета и внебюджетных ис
точников.

«Прогнозные объемы и
источники финансового
обеспечения Програм
мы»

2

Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет
37967,00 гыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году -  23 167,00 тыс. рублей;
в 2016 году -  7 400,00 тыс. рублей;
в 2017 году -  7 400,00 тыс. рублей;
в том числе за счет средств:
федерального бюджета -  10 767,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2015 году -  10 767,0 тыс. рублей;
краевого бюджета -  5 000,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2015 году -  5 000,00 тыс. рублей;
внебюджетных источников -  22 200,00 тыс. рублей, в том числе по го

дам:
в 2015 году -  7 400,0 тыс. рублей;
в 2016 году -  7 400,0 тыс. рублей;
в 2017 году -  7 400,0 тыс. рублей.
Конкретные мероприятия и объемы финансирования Программы пре

дусмотрены в приложении к настоящей Программе и уточняются ежегодно
при формировании краевого бюджета на очередной финансовый год и плано
вый период.».

3. Приложение «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансиро
вания ведомственной целевой программы «Развитие сельскохозяйственной
кооперации на 2015 -  2017 годы» к Программе изложить в редакции соглас
но приложению к настоящим Изменениям.